
Specifikační a výpočtový list - vzor ZoO 1.1.2021

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 11025557/01.01.2022

Specifikační a výpočtový list

Služby A Množství/MJ Jednotková cena 

za Služby A

(v CZK bez DPH)1)

  Interní  číslo

    smlouvy

1100 l svoz 2xtýdně (104/rok) 3 JV 27.600,00     2916116825

1100 l plast  (52/rok) 1 JV 15.600,00     2916116826

1100 l papír  (52/rok) 1 JV 11.460,00     2916116827

120 l sklo 1x14 dnů (26/rok) 1 JV 816,00     2916116828

Pronájem nádoby - tetrapak 1 JV 600,00     2916143719

Služby B Množství/MJ Jednotková cena 

za Služby B

(v CZK bez DPH)

  Interní  číslo

    smlouvy

Doprava/paušál (ZS) 1 JV 550,00     2916122704

Doprava - tetrapak 1 JV 650,00     2916143719

Služby - nakládání s odpadem Množství/MJ Jednotková cena 

za nakládání s odpadem

(v CZK bez DPH)

  Interní  číslo

    smlouvy

200301 Směsný komunální odpad 1 T 0,00     2916116825

150102 Plastové obaly 1 T 0,00     2916116826

150101 Papírové a lepenkové obaly 1 T 0,00     2916116827

150107 Skleněné obaly 1 T 0,00     2916116828

180104 Odpady, na jejichž sběr a odstraň 1 T 7.000,00     2916122704

150105 Kompozitní obaly 1 T 2.800,00     2916143719

1) Objednatel bere na vědomí, že Jednotková cena za Služby A je uvedena jako cena za 1 rok poskytování služby

zhotovitelem za jednu jednotku výkonu (JV), přičemž částka uvedená na faktuře bude odpovídat násobku poměrné

výše Jednotkové ceny za Služby A dle fakturačního období a skutečnému počtu jednotek výkonu.

Fakturační období: Měsíčně

Stránka 1 z 1   



Seznam svozových míst - vzor ZoO 1.1.2021

Příloha č. 2 ke smlouvě č. 11025557/01.01.2022

Seznam svozových míst

Svozové místo pravidelného 

svozu odpadu

Číslo

popisné

Číslo

orient.

Číslo

dodat.

Počet

nádob ke 

svozu

Typ

nádob ke

svozu

Nádoba 

v nájmu

Roční 

přepočet

svozu

Den

svozu

Sezóna

svozu

Kód

odpadu

Interní číslo

smlouvy/

objednávky
.

Praha 10, Oblouková 837 7 3 US1100 ANO        104 út, pá 200301  2916116825

1 US1100GE ANO         52 st 150102  2916116826

v den svozu před bránou, připravují pracovnící LDN

1 US1100B ANO         52 út 150101  2916116827

v den svozu před bránou, připravují pracovnící LDN

1 US120G ANO         26 sudý st 150107  2916116828

v den svozu před bránou, připravují pracovnící LDN
.

Seznam svozových míst

Svozové místo pro nepravidelný 

svoz odpadu

Číslo

popisné

Číslo

orient.

Číslo

dodat.

Počet

nádob ke 

svozu

Typ

nádob ke

svozu

Název

nádoby

Nádoba 

v nájmu

Roční 

přepočet

svozu

Kód

odpadu

Interní číslo

smlouvy/

objednávky
.

Praha 10, Oblouková 837 7 1 LOS Volně NE 0 180104  2916122704

katalog. č. 180104

1 US240T Sběrná nádoba 240 L

TETRA

ANO 0 150105  2916143719

.

Stránka 1 z 1   


